K-16
TI-P148-02
ST Issue 7
CA44与CA44S碳钢材质
空气与气体系统疏水阀DN15-DN25
CA44S
DN25
EN 法兰

   本产品不能用于此区域
A-B 法兰EN1092 DN40和ASME（ANSI）300
A-C 法兰JIS/KS 20
A-D 法兰ASME（ANSI）150
温
度
℃
温
度
℃
压力 bar g 压力 bar g
CA44
CA44S
 1.0  0.9  0.8  0.7  0.6
  bar
CA44-32 32.0 32.0 29.0 20.0 12.0
CA44S-4.5 4.5 4.5 4.5 3.4 2.0
CA44S-10 10.0 9.5 6.8 5.5 3.4
CA44S-14 14.0 14.0 11.0 8.0 5.0
CA44S-21 21.0 19.0 15.0 10.0 6.5
CA44S-32 32.0 30.0 23.0 16.5 10.0
 PN40 60 bar g
ASME (ANSI) 300 60 bar g
ASME (ANSI) 150 30 bar g
 JIS/KS 20 49 bar g